1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

	V/v triển khai Công văn số 5055/C01-P3 ngày 12/8/2025 của Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Bộ Công an

Kính gửi: Các phòng, trung tâm, đơn vị thuộc UBND xã.
Thực hiện Công văn số 1662/UBND-NC ngày 21/8/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai Công văn số 5055/C01-P3 ngày 12/8/2025 của Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Bộ Công an (Kèm theo văn bản trên hệ thống); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Giao các phòng, trung tâm, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ hủy bỏ việc tạm dừng biến động, giao dịch, chuyển nhượng đối với tài sản của các cá nhân có liên quan (nếu có) theo đề nghị của Văn phòng Cơ quan Cảnh sát điều tra Bộ Công an tại văn bản trên theo quy định.
Yêu cầu các phòng, trung tâm, đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Đảng ủy xã (báo cáo);
- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

PAGE